



E-wheels vision

Vi oplever, at der er mange, der går med en drøm om at kunne cykle på arbejde, eller bare cykle mere i deres hverdag. Alt for mange sidder og ser triste ud bag rattet i deres biler hver morgen og eftermiddag, når de kører til og fra arbejde, ikke mindst når trafikken står stille i endeløse køer.

Vores vision er, at flere kommer ud at bevæge sig i forbindelse med den daglige transport, og den motorassistance man måtte have brug for, bør være elektrisk, billig og grøn. Fordelene er utallige i alle kategorier: miljø, sundhed, fremkommelighed, totaløkonomi osv.

Derfor har vi afsøgt markedet for den bedste løsning af elcykler. Vi har valgt BionX, fordi kombinationen af kvalitet, funktionalitet, design og fleksibilitet er i særklasse.

Pendling i en radius af op til 25-30 km på egen cykel er nu muligt, for alle! Det føles legende let, du styrtsveder ikke, og du får rigelig motion, hver dag!

E-wheels ApS er stolte af at kunne hjælpe dig videre på elektriske hjul!

Venlig hilsen

Carsten, Jesper og Pernille



E-Wheels ApS
Elsted Skolevej 19
8520 Lystrup
Carsten 2097 6263
Jesper 2273 5013
Pernille 2120 0585
info@e-wheels.dk
CVR 34469083



Ring eller skriv til os og få en prøveturi!

BionX
cube





En elcykel er bedst med E-wheels

Hvad er BionX?

Det er sjældent man får mere end man regner med, men din cykel monteret med et BionX elcykel kit kan give dig en helt ny hverdag. Glem alt om den hårde bakke du plejer at hade. Glem alt om modvind. Glem alle bekymringer om ikke at få motioneret nok. Glem alt om at snegle dig afsted i bilkøen. Glem alt om svedigt tøj. Når du først har prøvet fremtidens elcykel, går det op for dig, at daglig transport kan være en udsøgt fornøjelse!

Pris og kvalitet hænger sammen, og da du jo selv bestemmer hvor smart, stærk, let, fræk, flot og praktisk din cykel er, ja så er kun det bedste el-kit godt nok til din cykel. Canadiske BionX producerer det stærkeste og mest fleksible kit på markedet. Det er lydløst, holdbart, vedligeholdelsesfrit, elegant og diskret, og det kan monteres på din cykel på under en time! Vi samarbejder med Cube i Danmark, og kan derfor også tilbyde en Cube cykel sammen med dit BionX kit! Alle Cube cykler er DIN-testet.

E-wheels giver dig muligheden for at få den bedste elcykel du kan forestille dig! Og tag ikke blot vores ord for det, men kom og prøv selv!

Hvad koster det?

System	Kapacitet	Kr inkl moms
250HT DT XL	423Wh 105km*	14.140,-
250HT DT L	317Wh 80km*	11.910,-
250HT RR XL bagagebærer	423Wh 105km*	14.890,-
250HT RR L bagagebærer	317Wh 80km*	12.650,-

* Gennemsnit baseret på en opladning ved assistance på første trin under ideelle betingelser. Rækkevidde varierer afhængig af vejens underlag, din vægt og nødvendig assistance. Typisk rækkevidde ved blandet terræn og danske vejrforhold ved assistance på tredje trin er ca. det halve. Energiindhold i Wh er ligefrem proportional med rækkevidden. Alle systemer overholder gældende lovgivning.

Hvordan virker det?

BionX er et kit, der skal sættes på din cykel, så du får alle fordelene ved at kunne cykle – blot vil din rækkevidde mangedobles!

Leveres i hjulstørrelser fra 20" – 28" i sort eller sølv.

Hvad siger kunderne?

"At cykle med BionX er som altid at have en stor bredskuldret ven med bagved, der lige giver et skub når jeg trænger til det. BionX systemet gør samtidig at man ikke får noget, uden også at yde noget, og selv om det nu ikke længere er hårdt at cykle på arbejde, så er jeg overbevist om, at den omstændighed at jeg nu har energi til at cykle hver dag, gør at jeg også vil kunne mærke en kondieffekt..."

– Mikael Lund Sørensen. Silkeborg

